
  

UCHWAŁA NR V/38/19 

RADY GMINY SIDRA 

z dnia 29 marca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Sidra oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 996, poz. 1000, poz. 1290, poz. 1669, poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sidra, oraz 

granice obwodów szkół podstawowych obowiązujące od dnia 01 września 2019 roku, stanowiący 

załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sidra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Bohdan

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 kwietnia 2019 r.

Poz. 2121



Załącznik do uchwały Nr V/38/19 

Rady Gminy Sidra 

z dnia 29 marca 2019 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Sidra publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Sidra od 1 września 2019 r. 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.  

1. Szkoła Podstawowa w Sidrze 

kl. I-VIII 

Sidra ul. Szkolna 1 

16-124 Sidra 

Bieniasze, Bierniki, Bierwicha, Dworzysk, Jakowla, Jurasze,  

Kniaziówka, Krzysztoforowo, Makowlany, Ogrodniki, Podsutki, 

Pohorany, Potrubowszczyzna, Siderka, Sidra, Siekierka, 

Słomianka, Staworowo, Śniczany, Szostaki, Wandzin, 

Władysławowo, Zalesie, Zwierżany. 

2. Szkoła Podstawowa im. kpt. Józefa 

Kłopotowskiego w Jacowlanach 

kl. I-VIII 

Jacowlany 13, 16-124 Sidra Jacowlany, Poganica, Racewo. 

 

 

3. Szkoła Podstawowa w Majewie 

kl. I-VIII 

Nowinka 1, 16-124 Sidra Chwaszczewo, Holiki, Jałówka, Majewo,  Majewo Kościelne, 

Nowinka, Romanówka, Wólka. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2121


		2019-04-08T12:42:49+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




